MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO – SEMCULT, no uso de suas atribuições legais, torna
público  que  nos  autos  do  Processo  Administrativo  N.º  5331/2026,  ID  Cidades  Nº.
2026.016E0700001.10.0022,  RATIFICA a contratação direta do Sr°EDIMAR DA SILVA TOSTA,
inscrito  no CPF n°***.575.177-,  no  valor de  R$ 2.500,00 (dois  mil  e  quinhentos reais),  para
Contratação  Musical  Trio - Edimar da Silva Tosta, visando participação no evento denominado
“Temporada de Areia 2026”, no dia 12/02/2026, das 18:30h às 20:00h, na quadra do Amarelo,
conforme Edital 013/2024, nos termos do artigo 74, IV da Lei nº 14.133/21, por Inexigibilidade de